第６号様式（第９条関係）
	整理番号

	              排水設備工事責任技術者（配管工）登録申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年　　月　　日
  鶴田町長　相　川　正　光　殿
 　　鶴田町指定排水設備工事業者規則第９条第１項の規定により、排水設
 　備工事責任技術者（配管工）としての登録を願いたく関係書類を添えて
 　申請します。

申

請

者

	住所

	写　　 真
のり付欄

	氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	生年月日

	勤務先

	 添付書類
 １　住民票又は外国人登録済証明書
 ２　写真２枚（脱帽半身像・ライカ判で最近３箇月以内に撮影したもの）
 ３　排水設備工事責任技術者試験合格証の写し（配管工については講習修了
   証の写し）
 ４　その他町長が必要と認める書類

	上記の申請に基づき次のとおり決定してよろしいか。

	通知

	    年　  月　 日

	町　長

	副町長

	課　長

	係　長

	係

	決裁

	    年　  月　 日

	起案

	    年　  月　 日

	決定区分
	□認定する　　□認定しない

	決定の理由